
DOM Nº 6845 DE 13/06/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 047/2022.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADA: SECTOR CONSTRUÇÕES LTDA.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL E EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 047/2022,
CUJO  OBJETO  É  “CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO SOBRE PARALELEPÍPEDOS, NA RUA NEY PIMENTA COELHO, RUA
JOÃO MUCELINI, RUA JOÃO CIPRIANO E RUA JOSÉ ALMEIDA COSTA, BAIRRO MARIA ORTIZ -
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES”,  CONFORME PREVISÃO LEGAL NOS ART. 57, §1º, DA LEI N°
8.666/93.
PRAZO:  ficam prorrogados os prazos de vigência e execução do Contrato nº  047/2022  em  180 (cento e
oitenta) dias, e em 120 (cento e vinte) dias, respectivamente. 
DATA DE ASSINATURA: 06/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Municipal de Obras e Jairo da Silva Leite Junior
– Representante da Contratada.
PROCESSO: 80101/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700330036003900320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6845 DE 13/06/2023

		2023-06-12T17:45:40-0300




